
  Dodatek č.3 ke smlouvě  

 

1/3     Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo „Oprava podlah u hlavního vstupu - ZŠ Gajdošova“ 

 

 

 
 

Dodatek č. 3  
ke Smlouvě o dílo ze dne 13.4.2023 

 
uzavřený podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
 

Základní škola Ostrava, Gajdošova 9, příspěvková organizace  
Sídlem:    Gajdošova 388/9, 702 00 Ostrava 
IČO:    61989088 
DIČ:    CZ61989088 (neplátce DPH) 
Peněžní ústav:  Československá obchodní banka, a. s., pobočka Ostrava 
Číslo účtu:   374231903/0300 
Zastoupený: 
ve věcech smluvních:  Mgr. Anna Krasulová, ředitelka školy 
ve věcech technických: Lucie Macháčková, ekonomka školy,  Miroslav Budina, školník 
 
 
 
(dále také jako objednatel) 
 
a 
 
JVAgro Morava s.r.o. 
Sídlem/místem podnikání: Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
IČO:                                 26826411 
DIČ:                                 CZ26826411 
Peněžní ústav:                 Raiffeisen Bank a.s. 
Číslo účtu:                       3408877002/5500 
VS: 
Zapsán:                           OR Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 27768 
Zastoupený: 
ve věcech smluvních:      Jaroslav Bolcek - jednatel 
ve věcech technických:        Jaroslav Bolcek - jednatel 
 
 
 
(dále také jako zhotovitel)  
 
 
 
 
 



  Dodatek č.3 ke smlouvě  

 

2/3     Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo „Oprava podlah u hlavního vstupu - ZŠ Gajdošova“ 

 

 

 
                                                                                      Článek II 

Úvodní ustanovení 
 

 Dne 13.04.2023 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo na realizaci stavby „Oprava 
podlah u hlavního vstupu - ZŠ Gajdošova“ (dále jen „smlouva o dílo“). Smluvní strany se v souladu s čl. 
XI, odst. 11.3 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 3, jímž se smlouva o dílo mění. 

 
  

Článek III 
Předmět dodatku 

 
3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 3 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II 

smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení 
dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla. 

 
3.2   Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem 

dodatečných stavebních prací uvedených v položkových rozpočtech, které jsou přílohou č. 1 a nedílnou 
součástí tohoto dodatku.  

 
3.3      V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. 

III, odst. 3.1 smlouvy o dílo ve výši 716.810,97 Kč bez DPH, která byla dále upravena dodatkem č. 2 ze 
dne 14.8.2023 na částku ve výši 759.578,84 Kč bez DPH se zvyšuje o částku 28 403,42 Kč bez DPH takto: 

  
 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH     716 810,97 Kč 
Cena dodatečných stavebních prací bez DPH:     170 790,33 Kč (dodatek č.2) 
Cena méněprací prací bez DPH   - 128 022,46 Kč (dodatek č.2) 
Cena dodatečných stavebních prací bez DPH:        28 403,42 Kč (dodatek č.3) 
Celková nová cena za díla bez DPH     787 982,26 Kč 
DPH        165 476,27 Kč 
Celková nová cena díla vč. DPH:      953 458,53 Kč 

 
Podrobnější vymezení změn ceny díla vyvolaných změnou rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku, 
je uvedeno v příloze č. 1. 

 
 

Článek IV 
Závěrečná ujednání 

 
4.1 Tento dodatek č. 3 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, přepisováno 

ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel 
obdrží jedno vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. 

 
4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých 

ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho 
zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu. 

 
4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn. 
 



  Dodatek č.3 ke smlouvě  

 

3/3     Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo „Oprava podlah u hlavního vstupu - ZŠ Gajdošova“ 

 

 

4.4   Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle 
k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

 
4.5 Na důkaz vážné, svobodné a shodné vůle obou smluvních stran připojují oprávnění zástupci smluvních 

stran své vlastnoruční podpisy. 
  
 
 
 
Příloha: Položkový rozpočet víceprací /příloha č. 1/  
 
 
 
Za objednatele      Za zhotovitele    
 
V Ostravě dne      06.09.2023               V Ostravě dne      06.09.2023  
   
 
 
 
 
 
_____________________________   _____________________________ 

Mgr. Anna Krasulová         Jaroslav Bolcek 
      ředitelka školy                jednatel 
 
 
        

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


